111111111 ililili iii. liii

,4SSEMBLEIA DA ,EPOBLlCA

Comissão Parlamentar de Saúde

Excelentíssima Senhora
Dr.a Teresa Morais
Secretária de Estado dos Assuntos
Parlamentares e da Igualdade

ASSEMBLEIA DA flEPÚBLICA
Oivirc de Apo.o Ctiniss

cs

Of no%1/gaICOMI2O12 NoÚIlico L(--j 1 ?3
ISa ri rLi1D ri t;1

Assunto: Pedido de informação - Petição n.° 179/XII

Venho pelo presente solicitar a v.a Ex.a que, através dos meios considerados adequados,

providencie junto do Senhor Ministro da Saúde, no sentido de ser remetida a esta

Comissão, informação sobre a Petição n.° 1791X11 (2.a),em que «Pretendem assegurar a

continuação de cuidados oncológicos, pelo Centro Hospitalar Barreiro/Montijo», que se

anexa.

Com os meus melhores cumprimentos,.p_ O.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO

UOGQ4vc.
(Maria Antónia de Almeida Santos)

Anexo: Petição

Palácio de S. Bento - 1249-068 LISBOA-PORTUGAL-Telefone: 21 3919304- e-mali: Comissao.9A-CSXlUar.pariamento,pt